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İSTİNYE ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM-ÖĞRETİM POLİTİKA BELGESİ 

İstinye Üniversitesi, nitelikli bireyler yetiştirme misyonu doğrultusunda benimsediği eğitim-öğretim 
yaklaşımını, kalite güvencesi anlayışıyla yapılandırılmış bu politika belgesi aracılığıyla 
tanımlamaktadır. Bu belge, uzaktan eğitim de dahil olmak üzere öğrenme ve öğretme süreçlerine ilişkin 
temel ilke, öncelik, hedef ve mekanizmaları ortaya koyarken; aynı zamanda tüm paydaşlar için ortak bir 
anlayış ve farkındalık zemini oluşturmayı amaçlamaktadır. 

İstinye Üniversitesi, bilgiye yön veren, eleştirel ve analitik düşünme yetkinliğine sahip, çok yönlü 
düşünme becerileri olan, evrensel etik değerlere bağlı, yenilikçi düşünceyi benimseyen ve toplumu 
dönüştürme vizyonuna sahip lider bireyler yetiştirmeyi kendine misyon edinmiştir. Her öğrencisini, 
geleceği şekillendirecek yaratıcı ve girişimci birer aktör olarak görmektedir. 

İstinye Üniversitesi, öğrencinin dinleyici olduğu geleneksel öğretim anlayışının ötesine geçerek; 
öğrenciyi merkeze alan, öğrenci ve öğrenme odaklı, katılımcı, etkileşimli, teknoloji destekli, aktif 
öğrenme yöntemlerini kullanan ve uygulama temelli bir eğitim modeli benimsemektedir. Bu model; 
yapay zeka, dijital dönüşüm, ileri teknolojiler, Ar-Ge ve toplumsal gelişmeleri odağına alır. Çok 
disiplinli yapısı ve teorik yükü azaltılmış uygulamalı disiplin içi ve disiplinler arası takım çalışmaları ile 
desteklenen öğrenme etkinlikleri öğrencilerin profesyonel yeterliliklerini ve mesleki becerilerini 
geliştirmeye ve yaşam boyu öğrenmeyi teşvik etmeye yöneliktir. Öğrenme süreci kişiselleştirilerek 
farklı öğrenme deneyimleri sağlanır. Öğrenciler araştırma yapmaya yönlendirilir. Öğrencilerin bilişsel 
ve sosyal gelişimi desteklenir, entelektüel birikimlerinin artması ve Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir 
Kalkınma Hedefleri doğrultusunda hareket etmesi sağlanır. 

Eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetleri, üniversite-sektör iş birlikleriyle desteklenerek topluma katkı 
sağlamaya odaklanır. Eşitlik ilkesi doğrultusunda, dil, din, ırk, cinsiyet ve engel durumu fark etmeksizin 
tüm öğrencilerin eğitim olanaklarına tam erişimi sağlanır. Evrensel değerlere sahip, farklılıkları 
zenginlik olarak gören, küresel ölçekte yetkin dünya vatandaşı mezunlar yetiştirilmesi 
hedeflenmektedir. 

İstinye Üniversitesi, araştıran, rehberlik eden, empati kurabilen, kendini sürekli geliştiren, etik değerlere 
bağlı ve yaşam boyu öğrenmeye inanan nitelikli öğretim elemanlarıyla eğitim kadrosunu oluşturur. 

İstinye Üniversitesi’ndeki tüm öğretim programları, öğrencilerin bilgi, beceri, tutum ve yeterliliklerini 
geliştirecek şekilde planlanır. Program çıktılarıyla uyumlu ders içerikleri, öğrenme kazanımları ve 
değerlendirme sistemleri ayrıntılı biçimde tanımlanır. Öğrencilerin bu kazanımlara ulaşma düzeyleri 
düzenli olarak izlenir ve değerlendirilir. Tüm programların ilgili akreditasyon dernekleri tarafından 
akredite edilmesi yönündeki çalışmalar önceliklendirilir. 

Bu politika belgesi temelinde eğitim-öğretim kalite güvence sistemi geliştirilir ve tüm birimlerde 
uygulanması sağlanır. 
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